all’espletamento del servizio richiesto dall’Ente in occasione del proprio evento di 
presentazione;

Q. Preso atto della disponibilità fornita dal suddetto moderatore e dell’importo richiesto per 
l’espletamento del servizio in argomento, pari a euro 4.990,00 
(quattromilanovecentonovanta/00) oltre IVA e rimborso delle spese di trasporto e di ospitalità, 
qualora non fornite direttamente dall’Ente;

R. Tenuto conto che la spesa, in nome e per conto dell’Automobile Club Brescia, risulta 
necessaria e opportuna;

S. Dato atto, altresì, che la suddetta spesa risulta adeguata rispetto al servizio offerto e che la

[...]

12108721007 il servizio di moderazione in occasione dell’evento di presentazione del libro sulle 
origini e la storia dell’Automobile Club Brescia, che si terrà presso il Teatro Borsoni in Brescia il 
26 novembre prossimo;

2. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa di euro 4.990,00 
(quattromilanovecentonovanta/00) oltre IVA e rimborso delle spese di trasporto e di ospitalità, 
qualora non fornite direttamente dall’Ente, che verrà imputata al sottoconto CP 01.02.0013 –
Organizzazione eventi del corrente esercizio;

3. di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi